
 

                                                                                 
                          

                                                        

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

МО город  Шиханы 

 

 
От    18.04.2023                    №  129 

Об отмене постановления администрации МО города 

Шиханы от 25.06.2020 года № 217 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам местного значения 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 

средства» 
                                                                                                             

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

администрации МО города Шиханы, на основании частей 9, 10 статьи 31 

Федерального закона "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 № 257-ФЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы, 

постановляю:  

1. Постановление администрации МО города Шиханы от 25.06.2020 

года № 217 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспортного средства» (с изменениями и 

дополнениями) отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании     «Шиханский деловой вестник»     и     разместить на 

официальном сайте      муниципального      образования      города Шиханы. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - руководителя аппарата. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                                                                А.В. Лещенко



 


